MUNICÍPIO DE SAUDADES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2021
MODALIDADE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021
CHAMAMENTO CREDENCIAMENTO Nº 001/2021
O Município de Saudades, Estado de Santa Catarina, torna público a abertura do processo, de chamada pública para credenciamento de prestadores de serviços especializados na área da saúde, para realização de consultas para atendimento exclusivo a pacientes com ou suspeita de covid-19, através do Município de Saudades, Secretaria Municipal da Saúde. O presente Edital e seus anexos estão disponíveis no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Saudades e por meio eletrônico no site www.saudades.sc.gov.br.  Os Credenciamentos serão recebidos a partir do dia 12 de janeiro de 2021, em horário comercial das 7:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, sito a Rua Castro Alves, 279, centro, Saudades, SC.

Saudades, SC, 11 de janeiro de 2021.
MACIEL SCHNEIDER
Prefeito Municipal